
1 
 

Zápis 

Z 9. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kacanovy, 

konaného dne 15. 12. 2023, od 18:00 hodin v jídelně KD 

 

 

Zasedání Zastupitelstva obce Kacanovy (dále jen „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 18:00 

hodin starostkou obce Kacanovy.  

Na zahájení bylo přítomno 7 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 členů zastupitelstva). 

Zastupitelstvo je usnášení schopné. Dále bylo přítomno 11 občanů dle listiny přítomných. 

Starostka upozornila přítomné, že zápis ze zasedání ZO se uveřejňuje na ÚD a na EÚD a 

pokud někdo nesouhlasí s uvedením svých osobních údajů v diskuzi, ať vysloví nesouhlas. 

 

1) Zahájení zasedání zastupitelstva, určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Starostka navrhla určit ověřovatele zápisu Lukáše Krbečka a Jiřího Procházku, zapisovatelku 

Jitku Egertovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  

 

Návrh na usnesení: 

ZO určuje ověřovatele zápisu Lukáše Krbečka a Jiřího Procházku, zapisovatelku Jitku 

Egertovou. 

Hlasování: 7 – 0 – 0  

pro-proti-zdržel se 

 

2) Schválení programu ZO 

Starostka seznámila přítomné s následujícím návrhem programu, který byl sestaven v souladu 

s informací zveřejněnou na úřední desce. Dále seznámila přítomné, že k návrhu programu 

připojuje ještě jeden bod jednání. Bod 11. a sice poskytnutí dotace z rozpočtu obce pro 

mateřskou školu v Olešnici. 

 

1) Zahájení, určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

2) Schválení programu 

3) Rozpočtové opatření č. 6/2023 

4) Návrh rozpočtu obce na rok 2024 

5) Návrh střednědobého výhledu na 2024 - 2026 

6) Smlouva o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti LK 

7) Zřízení věcného břemene na kanalizační přípojku na pozemku 880/1, k.ú. Olešnice 

8) Smlouva o výpůjčce s loutkařským souborem Na židli - 20 ks loutek  

9) Změny odměn zastupitelů od 1. 1. 2024 

10) Mikroregion – kontrolní zpráva finanční činnosti Mikroregionu a OPS pro Český ráj 

za rok 2023 

11) Poskytnutí dotace z rozpočtu obce pro mateřskou školu v Olešnici 

12) Různé 

13) Diskuse 

14) Závěr 

 

K návrhu programu nebyly vzneseny žádné další návrhy na doplnění.  

 

Návrh na usnesení: 

ZO schvaluje program 9. zasedání ZO Kacanovy. 

hlasování: 7 – 0 – 0   

pro-proti-zdržel se 

 

 



2 
 

3) Rozpočtové opatření č. 6 na rok 2023 

Na základě vývoje hospodaření obce starostka předložila ke schválení 6. rozpočtové opatření 

pro rok 2023 (viz příloha zápisu), kterým se jen upravují výdajové položky. Celková suma 

schválených rozpočtovaných příjmů a výdajů se při tom nemění.  

 

Starostka předložila návrh rozpočtového opatření ke schválení a dala hlasovat o schválení 

rozpočtového opatření č. 6 pro rok 2023. 

 

Návrh na usnesení: 

ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2023, který pouze zachycuje pohyb u výdajových 

položek schváleného rozpočtu. 

hlasování: 7 – 0 – 0   

pro-proti-zdržel se 

 

 

4) Schválení rozpočtu na rok 2024 

Starostka předložila návrh rozpočtu obce Kacanovy na rok 2024 (viz příloha zápisu) a 

seznámila přítomné se splněním zákonné povinnosti vyvěšení návrhu rozpočtu obce 

Kacanovy na rok 2024 na úřední desce úřadu a na webových stánkách obce po dobu nejméně 

15 dní před jeho schválení na ZO. Také bylo na úřední desce spolu s návrhem rozpočtu na rok 

2024 vyvěšeno v souladu s nařízením dle § 5 zákona č. 23/2017 Sb., o rozpočtové 

odpovědnosti očekávané plnění k 31. 12. 2023. 

Starostka přečetla jednotlivé položky návrhu rozpočtu obce na rok 2024.  

Obec má rozpočtované příjmy ve výši 4 435 300 Kč. Největší a zásadní položkou příjmů jsou 

daňové příjmy obce v částce ve výši 3 861 000 Kč. Dále příjmy z nájmů v součtu ve výši 160 

000 Kč (KD, koupaliště, byty, pozemek, VÚH), příjem z poplatků za odpad ve výši 200 000 

Kč, za třídění odpadu z EKO-KOMu 80 000 Kč. Další možné rozpočtové příjmy, o kterých 

dnes nevíme, budou řešeny rozpočtovými opatřeními v průběhu roku.  

Výdaje má obec naplánovány ve výši 4 547 300 Kč. Největší položka výdajů je na správu 

obce a zastupitelstvo 1 848 000 Kč, dále 430 000 Kč za komunální a separovaný odpad, 

pořízení tepelného čerpadla 350 000 Kč 149 000 Kč za úroky z úvěru.  

 

Celkem činí rozpočet v příjmech částkou 4 435 300 Kč, ve výdajích 4 547 300 Kč. 

Financování je tvořeno v příjmech zůstatkem finančních prostředků z roku 2023 v částce 1 

000 000 Kč. Ve výdajích splátkou úvěru v částce 888 180 Kč. 

 Příjmy včetně financování a výdaje včetně financování činí 5 435 300 Kč. 

 

Starostka dala hlasovat o návrhu rozpočtu na rok 2024. K návrhu nebyly vzneseny žádné 

protinávrhy. 

 

Návrh na usnesení: 

ZO schvaluje schodkový rozpočet obce na rok 2024 v příjmech ve výši 4 435 300 Kč, ve 

výdajích ve výši 4 547 300 Kč a financování v částce 112 000 Kč. Zároveň bere na vědomí 

zveřejnění očekávaného plnění rozpočtu k 31. 12. 2023 na úřední desce obce v souladu 

s platnou legislativou. 

hlasování: 7 – 0 – 0   

pro-proti-zdržel se 

 

 

 

 



3 
 

5)  Střednědobý výhled na období 2024 – 2026 

Starostka předložila návrh střednědobého výhledu na období 2024-2026 (viz příloha zápisu). 

Střednědobý výhled rozpočtu navazuje na schválený rozpočet obce a zahrnuje plánovaný 

výhled příjmů a výdajů na určité období, minimálně na 2 roky. Předkládáme střednědobý 

výhled hospodaření obce do roku 2026 sestavený na základě aktuálních informací o vývoji 

financování obce. Předpokládané příjmy v roce 2024 činí 4 435 000 Kč, v roce 2025 činí 4 

438 000 Kč a v roce 2026 činí 4 200 000 Kč. Předpokládané výdaje v roce 2024 činí 

4 547 000 Kč, v roce 2025 činí 4 050 000 Kč a v roce 2026 činí 4 158 000 Kč. 

V případě jakékoli změny – získání dotace, potřeby úvěru, nebo další zásadní změny 

v nastavení příjmů a výdajů obce je vždy nutné tento dokument aktualizovat a znovu schválit. 

 

Starostka dala hlasovat o schválení předloženého střednědobého výhledu rozpočtu. 

 

Návrh usnesení: 

ZO schvaluje střednědobý výhled rozpočtu na období 2024– 2026 dle předloženého návrhu. 

hlasování: 7 – 0 – 0  

pro-proti-zdržel se 

 

 

6) Smlouva o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti LK 

Od 1.1. 2024 dojde k navýšení příspěvku na zajištění dopravní obslužnosti obce  Libereckým 

krajem. Příspěvek bude nově 200 Kč na obyvatele a kalendářní rok. Proto je potřeba uzavřít 

smlouvu o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti LK na období 2024 do 2028. Finanční 

prostředky, které takto LK získá na základě výše uvedené smlouvy, budou použity 

k částečnému pokrytí kompenzace dopravcům, se kterými LK uzavírá smlouvy o zajišťování 

dopravní obslužnosti. Zbývající část bude uvolněna, stejně jako doposud, z rozpočtu LK. Pro 

obec Kacanovy je částka vypočítaná na 43 400 Kč za kalendářní rok. 

 

Starostka dala hlasovat o schválení znění smlouvy a výši příspěvku na období 2024-2028. 

 

Návrh usnesení: 

ZO schvaluje smlouvu o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti libereckého kraje č. 

OLP/2864/2023 a pověřuje starostku k jejímu podpisu. 

hlasování: 7 – 0 – 0  

pro-proti-zdržel se 

 

 

7) Zřízení věcného břemene na kanalizační přípojku na pozemku 880/1, k.ú. Olešnice 

Dne 28.6. 2021 byla s manželi Markétou a Michalem Holasovými uzavřena smlouva o 

smlouvě budoucí o zřízení a právu věcného břemene na kanalizační přípojku na p.p.č. 880/1, 

k.ú. Olešnice ve vlastnictví obce. V listopadu přišli manželé Markéta a Michal Holasovi 

s požadavkem o zřízení věcného břemene, které spočívá v právu zřízení, provozování a 

údržbě kanalizační přípojky pro novostavbu rodinného domu na pozemku č.1184/7. Uvedená 

kanalizační přípojka je umístěna ve veřejném pozemku v majetku obce v pozemku č. 880/1, 

k.ú. Olešnice. Rozsah věcného břemene je dán přiloženým geometrickým plánem, který je 

součástí příslušné smlouvy o zřízení věcného břemene. Věcné břemeno se zřizuje úplatně, 

obec obdrží za tuto služebnost jednorázové plnění ve výši 500 Kč.   

 

Starosta dal hlasovat o schválení zřízení služebnosti věcného břemene dle návrhu. 

 

 

 



4 
 

Návrh na usnesení: 

ZO souhlasí se zřízením věcného břemene na kanalizační přípojku v pozemku  p.p č. 880/1, 

k.ú. Olešnice v majetku obce ve prospěch Markéty a Michala Holasových, bytem 

Kosmonautů 1548, Turnov. Schvaluje znění Smlouvy o zřízení věcného břemene a pověřuje 

starostku obce jejím podpisem. 

hlasování: 7– 0 – 0   

 

8) Smlouva o výpůjčce s loutkařským souborem Na židli - 20 ks loutek  
O roku 1992 má loutkařský soubor Na Židli z.s. Turnov v zápůjčce od obce 20 ks marionet na 

drátě. Loutky kdysi visely na komíně, na půdě tehdejšího úřadu. Byly špinavé a některé 

rozstřílené vzduchovkou. Všechny loutky prošly renovací a jsou používány na výstavy při 

příležitosti loutkařské přehlídky Turnovský drahokam. Se souborem byla uzavřena smlouva o 

výpůjčce, která již skončila a je potřeba ji prodloužit. Smlouva se bude uzavírat na dobu 10 

let. 

 

Návrh na usnesení: 

ZO schvaluje smlouvu o výpůjčce s loutkařským souborem Na Židli z.s. Turnov na zápůjčku 

20 ks marionet a pověřuje starostku podpisem. 

 

9) Změny odměn zastupitelů od 1. 1. 2024 

Parlamentem ČR se Senátem ČR byl přijat vládní návrh novelizace zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích, který mimo jiné zavádí změnu v oblasti odměňování členů zastupitelstva. Nyní se 

čeká na podpis prezidenta. Změna odměňování členů zastupitelstva bude platná od 1.1. 2024. 

Nově se zavádí automatický mechanismus valorizace odměn a jejich výše se vypočte 

způsobem uvedeným v zákoně, přičemž základnu vyhlašuje pro každý rok Ministerstvo vnitra 

sdělením ve Sbírce zákonů. Pro rok 2024 je již základna známa a bude činit 42 249 Kč. Tato 

částka se vynásobí koeficientem, který je určen zákonem. Koeficient je určen dle velikosti 

obce. Je tedy potřeba stanovit nové odměny zastupitelů. 

Zastupitelstvo obce Kacanovy stanovuje neuvolněným členům za výkon funkce odměny za 

měsíc v následujících částkách: 

starosta 30 670 Kč 

předseda kulturního výboru 2500 Kč 

předseda finančního a kontrolního výboru 1900 Kč 

člen výboru 1600 Kč 

 

Starostka dala hlasovat o výši odměn pro neuvolněné zastupitele platné od 1.1. 2024. 

 

Návrh na usnesení: 

ZO Schvaluje stanovení měsíční odměny pro neuvolněné členy zastupitelstva obce 

s účinností od 1. 1. 2024 za výkon neuvolněné starostky 30670 Kč, předsedy kulturního 

výboru 2500 Kč, předsedy finančního a kontrolního výboru 1900 Kč a člena výboru 1600 Kč. 

hlasování: 7– 0 – 0 

pro-proti-zdržel se 

 

 

10) Kontrolní zpráva o finanční činnosti Mikroregionu a OPS pro Český ráj za rok 

2023 

Starostka předložila zprávu o finanční činnosti Mikroregionu Český ráj za rok 2023 (viz 

příloha zápisu). Účetnictví a veškerá korespondence svazku je archivována na OÚ na Vyskeři. 

Dne 17. 10. 2023 provedli členové revizní skupiny Mikroregionu Český ráj Jan Kozák a Vít 

Svoboda kontrolu účetních dokladů ve vybraném měsíci za období 1. 9. 2023 – 30. 9. 2023 a 

zůstatku na vedených účtech svazku. Ve zprávě je podrobně uveden rozpis nákladů u 



5 
 

vybraných faktur a údaje o jejich úhradě. Kontrola byla provedena z dokladů předložených 

účetní svazku paní Ludmilou Brzobohatou. Byl prověřován zůstatek na bankovních účtech 

vedených u Československé obchodní banky, a.s. Turnov č. ú. 157342105/0300, č. 

ú.195607071/0300 a ČNB č.ú. 94-50911451/710 ke dni 30. 9. 2023 je na uvedených 

bankovních účtech zůstatek: 

č. ú. 157342105/0300       1 306 477,80  Kč 

 č.ú. 195607071/0300           314 362,06 Kč  

 č.ú. 94-50911451/0710              456,40 Kč  

 

Závěr zprávy: nebyly zjištěny nedostatky. 

 

Protokol o výsledku kontroly hospodaření OPS pro Český ráj v roce 2023 

Dále paní starostka informovala přítomné o Protokolu o výsledku kontroly hospodaření OPS 

pro Český ráj v roce 2023 (viz příloha zápisu).  Dne 19. 10. 2023 provedli členové revizní 

skupiny MIKROREGIONU ČESKÝ RÁJ ve složení: Jitka Egertová a Vít Svoboda kontrolu 

vybraných účetních dokladů. Proběhla kontrola účetních dokladů na účtu č. 996289309/0800 

v roce 2023. Ve zprávě je podrobně uveden rozpis nákladů u vybraných účetních dokladů. 

Společnost má vedený jeden běžný účet u ČS. Ke kontrole byla dále předložena výroční 

zpráva společnosti a zpráva o kontrole hospodaření ze rok 2022, která byla vyhotovena 

auditorkou Ing. Soňou Báčovou, U Lomu 35, 511 01 Turnov. 

 

Závěr zprávy: nebyly zjištěny nedostatky. 

 

Návrh na usnesení: 

ZO bere na vědomí Zprávu o finanční činnosti Mikroregionu Český ráj v roce 2023 a Protokol 

o výsledku kontroly hospodaření OPS pro Český ráj v roce 2023. 

hlasování: 7 – 0 – 0   

pro-proti-zdržel se 

 

 

11) Poskytnutí dotace z rozpočtu obce pro mateřskou školu v Olešnici 

V říjnu přišla žádost z obce Olešnice na spolufinancování úhrady el. energie v mateřské škole. 

Elektřina je ve školce využívaná hlavně pro vytápění a vaření. Náklady za elektřinu pro objekt 

MŠ v posledním účtovaném období srpen 2022 až srpen 2023 jsou ve výši 315 000 Kč, oproti 

předchozímu období je to dvojnásobek. V listopadu proběhla společná schůzka s panem 

starostou Olešnice panem Šichem s návrhem společného školského obvodu ještě s obcí 

Vyskeř. Bohužel zastupitelstvo obce Olešnice tento návrh zamítlo. Panuje u nich obava, že by 

nastala situace, že vezmou děti z Kacanov a Vyskře a nezbyde místo pro děti z Olešnice. 

Protože, kdyby nám umožnili spádovost, byly by děti z Olešnice, Kacanov a Vyskře na stejné 

bodové úrovni. Pan starosta nám přislíbil, že budou nadále přednostně přijímat děti z Vyskře a 

z Kacanov. Proto jsme se rozhodli, poskytnout finanční příspěvek 10 000 Kč na jedno dítě na 

školní rok 2023/2024. Do školky chodí 4 kacanovské děti. Celková výše dotace činí 40 000 

Kč. 

 

Návrh na usnesení: 

ZO schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Kacanovy 

s obcí Olešnice ve prospěch mateřské školy v Olešnici v částce 40 000 Kč a pověřuje 

starostku jejím podpisem. 

hlasování: 7 – 0 – 0   

pro-proti-zdržel se 

 

 



6 
 

 

12) Různé 

 

Oprava podlahy na koupališti 

Na konci října byla opravena podlaha u pánských záchodků na koupališti, podlaha byla 

prasklá a sjížděla k potoku. Cena nové podlahy 69 781 Kč.  

 

Oprava komunikací  

Začátkem listopadu došlo k opravě komunikací v obci. Opravy provedla firma Silnice servis 

group, technikou turbo- stříkání asfaltu. Cena 170 000 Kč. Dále proběhla oprava prasklin a 

děr technickými službami, cena  50 000 Kč. 

 

Nové webové stránky obce 

Od letošního roku pracujeme na nových webových stránkách obce. Původní jsou už opravdu 

zastaralé cca 20 let. Stránky tvoří Petr Hanzl, který je autorem i původního webu. Díky 

prodloužení spolupráce jsme ušetřili značné peníze. Stránky budou stát cca 20 000 Kč. 

 

Poděkování za vytvoření PF 2024 

Chtěli bychom poděkovat panu Ištvánkovi za vytvoření PF 2024, který pro nás PF vytváří již 

několik let, bez nároku na finanční odměnu.  

 

Poděkování za instalaci betlému 

V sobotu 2.12. 2023 byl instalován náš nový betlém. Chtěli bychom poděkovat všem, kteří se 

na tom podíleli. Hlavně poděkovat Ivetce Melíškové za organizaci této akce, za natření všech 

soch a za její účast při instalaci. Dále samozřejmě nesměla chybět technika Brodských, 

protože jednotlivé postavy jsou opravdu těžké. Za silné ruce je potřeba poděkovat Honzíkovi 

Randákovi, Honzíkovi Bílýmu a Jožinovi Dobiaši. Poděkování patří i Blance Randákové za 

její účast a pomoc. 

 

Rozsvícení vánočního stromečku 

První adventní neděli 3.12. 2023 jsem společně rozsvítili vánoční stromeček a užili si vánoční 

atmosféru. Přišlo opravdu hodně lidí, což nás velice těší. Vypilo se 35 litrů svařáku a 6 litrů 

jablečného moštu. Letos byla novinkou pořádání minijarmarku a chtěli bychom poděkovat 

Gábině Holbové za organizaci. Děkujeme taky sboru PROVAZ za zazpívání vánočních písní 

a dětem ze ZUŠ Turnov pod vedením Jirky Richtera. Jediné co nás mrzí je, že bohužel při 

zpívání a hraní to pod pergolou hučelo jako v úle, lidé místo poslechu si hlasitě povídali. 

Nebylo to slušné vůči vystupujícím. Tak Vás chceme poprosit, abychom se příště polepšili. 

 

Uzavření OÚ ve vánočním období 
Obecní úřad bude uzavřen od 25. 12. 2023 do 2. 1. 2024. Pokud bude někdo něco potřebovat, 

tak může zavolat. 

 

 

Kulturní akce: 

Společné bruslení obcí Kacanovy a Vyskře je naplánované v termínech:  

28.12. 2023 od 17 h – 18:30 h 

28.1.2024 od 14:45 h – 16:15 h 

9.3.2024 od 14:45 h – 17:45 h – hokejový zápas mezi obcemi Kacanovy a Vyskeř, bruslení 

 

19.1. 2023 – koncert Blondýna, Ruda, Mucha, pořádají Radosti 

 

3.2.2024- hasičský ples, hraje kapela Gradace z Mělníka, kulturní dům 



7 
 

 

17. 2. 2024- Sokol Kacanovy pořádá tradiční turnaj ve stolním tenise, kulturní dům 

 

2. 3. 2023- Spolek radosti pořádá ples, hraje kapela Big O Band, kulturní dům 

 

 

13) Diskuze 

 

Bez příspěvku. 

 

 

14) Závěr 

Starostka poděkovala všem přítomným, popřála krásné svátky a ukončila zasedání 

zastupitelstva obce v 18:50 hodin. 

 

 

 

Přílohy zápisu: 

 

1) Prezenční listina 

2) Rozpočtové opatření obce č. 6/2023 

3) Rozpočet na rok 2024 

4) Střednědobý výhled 2024-2026 

5) Očekávané plnění rozpočtu k 31. 12. 2023 

6) kontrolní zpráva o finanční činnosti Mikroregionu a OPS pro Český ráj za rok 2023 

7) Smlouva o výpůjčce  

8) smlouva o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti LK 

9) smlouva o zřízení věcného břemene na kanalizační přípojku 

 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 15. 12. 2023 

 

Zapisovatelka: Bc. Jitka Egertová 

 

 

 

 

Ověřovatelé:                Lukáš Krbeček                     ........................................... 

 

 

 

 

 Jiří Procházka               ............................................ 

 

 

 

 

Starostka:                 Marcela Červová       ............................................ 

 

 



8 
 

 

Usnesení z 9. zasedání zastupitelstva obce Kacanovy 

konaného dne 15. 12. 2023 

 

Zastupitelstvo obce Kacanovy: 

 

1. Určuje ověřovatele zápisu Lukáše Krbečka a Jiřího Procházku, zapisovatelku Jitku 

Egertovou. 

 

2. Schvaluje program 9. zasedání ZO Kacanovy. 

 

3. Schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2023, který pouze zachycuje pohyb u výdajových 

položek schváleného rozpočtu. 

 

4. Schvaluje schodkový rozpočet obce na rok 2024 v příjmech ve výši 4 435 300 Kč, ve 

výdajích ve výši 4 547 300 Kč a financování v částce 112 000 Kč. Zároveň bere na 

vědomí zveřejnění očekávaného plnění rozpočtu k 31. 12. 2023 na úřední desce obce 

v souladu s platnou legislativou. 

 

5. Schvaluje střednědobý výhled rozpočtu na období 2024 – 2026 dle předloženého 

návrhu. 

 

6. Schvaluje smlouvu o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti libereckého kraje č. 

OLP/2864/2023 a pověřuje starostku k jejímu podpisu. 
 

7. Souhlasí se zřízením věcného břemene na kanalizační přípojku v pozemku  p.p č. 880/1, 

k.ú. Olešnice v majetku obce ve prospěch Markéty a Michala Holasových, bytem 

Kosmonautů 1548, Turnov. Schvaluje znění Smlouvy o zřízení věcného břemene a 

pověřuje starostku obce jejím podpisem. 

 

8. Schvaluje smlouvu o výpůjčce s loutkařským souborem Na Židli z.s. Turnov na 

zápůjčku 20 ks marionet a pověřuje starostku podpisem. 

 

9. Schvaluje stanovení měsíční odměny pro neuvolněné členy zastupitelstva obce 

s účinností od 1. 1. 2024 za výkon neuvolněné starostky 30 670 Kč, předsedy kulturního 

výboru 2500 Kč, předsedy finančního a kontrolního výboru 1900 Kč a člena výboru 

1600 Kč. 

 

10. Bere na vědomí Zprávu o finanční činnosti Mikroregionu Český ráj v roce 2023 a 

Protokol o výsledku kontroly hospodaření OPS pro Český ráj v roce 2023. 

 

11. Schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 

Kacanovy s obcí Olešnice ve prospěch mateřské školy v Olešnici v částce 40 000 Kč a 

pověřuje starostku jejím podpisem. 

 

 

 

 

 

    

Marcela Červová                 Bc. Jitka Egertová 

starostka obce                         místostarostka obce 


